
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 21
Radíkov

Č. 3 / 2022 07. 03. 2022 / 19:00 hod.

I. PREZENCE

Přítomni: Ing. Jan Zvěřina, Františka Prášilová, Ing. Miroslav Rešl, Ing. Jan Bednář, Ing. arch. Milan
Obenaus, Ivo Škvařil, Jaroslav Kováčik

Omluveni: Ing. Lukáš Krbeček, Mgr. et Ing. Martin Müller

Hosté: Garant KMČ č. 21 Ol.-Radíkov Ing. arch. Michal Giacintov - nepřítomen

II. PROJEDNÁVANÉ ZÁLEŽITOSTI

01 Schválení programu schůze

01.1 Schválení programu jednání komise

Bez připomínek

01.2 Schválení zápisu z minulého jednání KMČ, vyhodnocení plnění úkolů.

Bez připomínek

01.3 Došlá pošta (výběr).

Tabulky na specifikaci opravných prací na MK pro rok 2022, k nacenění (p. Čech TSMO a.s., p. Šulc, ÚR) byly
dodány na OVVI v terminu 21.2.2022.  S ohledem na cenový vývoj byly provedeny korekce nákladů na realizaci
opravných prací.

01.4 Odeslaná pošta (výběr).

(email - rozeslání zápisu komise za březen 2022-10. týden.)

01.5 Informace předsedy o řešení problematiky v obvodu působnosti KMČ od minulého jednání.

Předseda KMČ seznámil přítomné s textem došlé a odeslané pošty a podal další informace:     

  V únoru 2022 byl osazen štěrbinový žlab na komunikaci-Zedníkova-Na Pevnůstce.
Na ul. Na Suchých loukách bude provedeno vyspravení MK štěrkodrtí v ceně 37 389,- Kč.
   Přehradní - oprava odvodňovacího žlabu na konci ulice u srubového domu (probíhá nacenění opravy ).
 Oprava asfaltového koberce na ul. Přehradní - cena 48 351,60 Kč.  
  Osvětlení na ul. Na Pevnůstce (68 920,00 Kč - p. Svitavský - realizováno TSMO a.s. únor 2022.
Z prostředků Estetizace bude provedena realizace další výměny starých svítidel v MČ Radíkov do limitu
300 000,- Kč. Celkem cca 30 svítidel. Zajistí TSMO a.s.
V sobotu 2. března proběhla akce ,,Běh na Posluchov". Start na Sv. Kopečku...
V sobotu 15.2.2022 proběhl již 20.ročník Radíkovské patnáctky pořádané jako Memoriál Ing. Ivana Cahela se
startem u RS Chata pod Věží. (crosový závod za účasti 85 startujících).
V sobotu 5. března na hřišti za prodejnou Hruška proběhl ,,Maškarní karneval" od 14-16 hod. se soutěžemi a od
16,30 hod. tombola a disko. Akci připravilo místní SDH Ol. Radíkov.
  Místní hasiči s dětmi v rámci akce ,,Ukliďme Česko" zajistí 2.dubna úklid lesa kolem Radíkova. 



SDH Ol. Radíkov zajistí v jarním období (duben 2022) i tradiční sběr kovového odpadu.  
 V červnu 2022 proběhnou na hřišti za prodejnou oslavy 130 let založení místního Sboru SDH Olomouc
Radíkov.
V pondělí 7. března provedli TSMO a.s. kácení uschlé břízy na Horním hřišti.
SNO a.s. přislíbila v termínu do konce února opravu stropních svítidel v prodejně Hruška. Bude nutno urgovat.

02 Vystoupení zástupců MPO, PČR

03 Vystoupení hostů

04 Kontrola požadavků z minulých zápisů

Přehled požadavků z minulého zápisuParkování vozidel u hřbitova na Svatém Kopečku - Před
uzavřenímDoprava dětí do Základní a mateřské školy Svatý Kopeček - Před uzavřenímReklamace slyšitelnosti
nového VIS - bezdrátové hlásiče - Před uzavřenímProblematika rozvoje MČ Radíkov v dalším období - Hasičská
zbrojnice Radíkov, víceúčelový objekt - PředánoStarší požadavkyZápis č. 1/2022 ze dne 03. 01. 2022: Dotaz jak
bude řešeno parkování vozidel u hřitova na Svatém Kopečku - Před uzavřenímZápis č. 1/2022 ze dne 03. 01.
2022: Zkontrolovat slyšitelnost a doplnit reproduktory nově instaloveného VIS - Před uzavřenímZápis č. 1/2022
ze dne 03. 01. 2022: Výměna oken a oprava střechy na budově v majetku města na ul. Náprstkova 1 - Před
uzavřením

05 Projednávané záležitosti

05.1 Příspěvky do Radíkovského informačního zpravodaje č. 1/2022

Bude doplněno: Omezení hlučnosti (řezání dřeva o sobotách a nedělích, eliminace stížností).
Vydání Radíkovského informačního zpravodaje č.1/2022 je do konce března 2022.

05.2 Další řádné jednání KMČ č. 21 Olomouc-Radíkov: 4. dubna 2022 v 19,00 hod

05.3 Rozdělovník pro rozeslání zápisu

všichni členové KMČ: p. Prášilová, Ing. Rešl, Ing. Bednář, Ing. Krbeček, Ing. arch. Obenaus, p. Škvařil, Mgr.et.
Ing. Müller, p. Kováčik (elektronicky).
garant komise Ing. arch. Giacintov 
Magistrát města Olomouce - ved. odd. Bc. Horňáková (elektronicky)
Vývěska KMČ v Olomouci - Radíkově. 
Detašované pracoviště Radíkov - Bc. Pešata (elektronicky).
Webové stránky KMČ č. 21 Ol. - Radíkov (elektronicky).
 
 

06 Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl

07 Nové požadavky

08 Obecné informace



III. OVĚŘENÍ ZÁPISU č. 3 / 2022

Předseda/předsedkyně KMČ:
Ing. Jan Zvěřina

Zapsal/a:
Ing. Jan Zvěřina

Ověřil/a:
Ing. Jan Bednář


